ALLEGATO 1 DETERMINA N. 10/2025

COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE
Determine DS - 10/2025 del 09/06/2025

*** Resp. Proc.: Area 1 - Molinari Maura ***

USCITE ANNO: 2025

.Classificazione

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 11 - Altri servizi generali
TITOLO 1
Spese cormrenti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
01111.03.0008 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZ. PER GLI
UFFICI COMUNALI

01111.03.0008 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZ. PER GLI
UFFICI COMUNALI

01111.03.0019 NOLEGGI PER UTILIZZO BENI DI TERZI
01111.03.0019 NOLEGGI PER UTILIZZO BENI DI TERZI
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 11

Totale Capitoli Variati su Migsione 1

Missione 17
Energia e diversificazione delle fonti energetiche
Programma 1 - Fonti energetiche
TITOLO 1
Spese comenti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Anncé
competenza

2025

2025

2025

2025

Iniziale

oot
oo
&S
28
o o
S S

5.000,00
5.000,00

w

100,
717,
3.000,00
4.717,41

0

S

B o

PN
N

~4

8.000,00
9.717,41
8.000,00
9.717,41
8.000,00
9.717,41
8.000,00
9.717,41

Van'ezioni
precedenti

0,00
0,00

-2.000,00
0,00

0,00
0,00
2.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Variazioné
positive

0,00
0,00

0,00
0,00

2.000,00
0,00
0,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

Variazione
negative

-2.000,00
0,00

0,00
-2.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
-2.000,00
-2.000,00
-2.000,00
-2.000,00
-2.000,00
-2.000,00
-2.000,00
-2.000,00

DeﬁniﬁvcE

3.000.00

5.000.00

3.000,00
3.000,00

5.000.00
4.717 .41
5.000,00
6.717.41
8.000,00
9.717,41
8.000,00
9.717,41
8.000,00
9.717,41
8.000,00
9.717,41

Impegnato

&
1=
<

0,00

2.100.00

2.100,00

2.100,00

2.100,00

2.100,00

2.100,00

Rimanenze

3.000.00

3.000,00

5.900,00
5.900,00
5.900,00

5.900,00

Pagina 1 di4



COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

USCITE ANNO: 2025

Classificazione

17011.03.2628

17011.03.2628

17011.03.2634

17011.03.2634

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

SPESE PER LA GESTIONE E INTEGRAZIONE DEL SISTEMA DI
TELEGESTIONE E DI INTERAZIONE CON IL SISTEMA DI
BOLLETTAZIONE E CONTROLLO DELLA QUALITA'
COMMERCIALE (DELIBERA AEEG N.333/07)

SPESE PER LA GESTIONE E INTEGRAZIONE DEL SISTEMA DI
TELEGESTIONE E DI INTERAZIONE CON IL SISTEMA DI
BOLLETTAZIONE E CONTROLLO DELLA QUALITA'
COMMERCIALE (DELIBERA AEEG N.333/07)

SERVIZIO ELETTRICO - MANUTENZIONE ORDINARIA E
RIPARAZIONI "RILEVANTE Al FINI LV.A."

SERVIZIO ELETTRICO - MANUTENZIONE ORDINARIA E
RIPARAZIONI "RILEVANTE Al FINI LV.A."

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3

Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su Programma 1

Totale Capitoli Variati su Missione 17

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025

2025

2025

2025

2025

Ccp
Ccs

CP
Ccs

CP
Ccs

CP

CcP
cs

cP
cs

cpP
cs

CcP
cs

CP

cs

| Variazioni
Iniziale p tenti
28.000.00 0,00
43.089.06 -10.194,11
28.000,00 2.500,00
43.069,06 -10.194,11
5.500.00 0,00
5.378,30 -78,30
5.300,00 -2.500,00
5.378,30 -78,30
33.300,00 0,00
48.447,36 -10.272,41
33.300,00 0,00
48.447,36 -10.272,41
33.300,00 0,00
48.447,36 -10.272,41
33.300,00 0,00
48.447,36 -10.272,41
41.300,00 0,00
SALDO COMPETENZA
58.164,77 -10.272,41
SALDO CASSA

Variazione

Variazione
positive negativa
2.500,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
2.500,00 0,00
0,00 -2.500,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 -2.500,00
2.500,00 -2.500,00
2.500,00 -2.500,00
2.500,00 -2.500,00
2.500,00 -2.500,00
2.500,00 -2.500,00
2.500,00 -2.500,00
2.500,00 -2.500,00
2.500,00 -2.500,00
4.500,00 -4.500,00
0,00
4.500,00 -4.500,00
0,00

Definitivo

30.500.60
3287498

30.500,00
35.374,95

2.800.00
5.300.00

2.800,00
2.800,00

33.300,00
38.174,95

33.300,00
38.174,95

33.300,00
38.174,95

33.300,00
38.174,95

41.300,00

47.892,36

Impegnato

26.707.33

26.707,33

26.707,33
26.707,33
26.707,33
26.707,33

28.807,33

Rimanenza

3.792.67

3.792,67

2.800.00

2.800,00

6.592,67
6.592,67
6.592,67
6.592,67

12.492,67

Pagina 2 di4



COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

*** Resp. Proc.: Area 1 - Molinari Maura ***

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

S Annc .. Variazioni Variazione Variazione e ; . ;
Classificazione competenza ln|zrale; precedenti positiva negative Deﬁnmvc: lmpegnato; Rimanenze
Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 11 - Altri servizi generali
TITOLO 1
Spese comrenti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

01111.03.0008 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZ. PER GLI 2026 CP 5.000,00 0,00 0,00 -3.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00

UFFICI COMUNALI cs 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01111.03.0019 NOLEGGI PER UTILIZZO BENI DI TERZI 2026 CP 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 6.000,00 0,00 6.000,00

Cs 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP 8.000,00 0,00 3.000, 00 -3.000,00 8.000,00 0,00 8.000,00

cs 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 1 cP 8.000,00 0,00 3.000,00 -3.000,00 8.000,00 0,00 8.000,00

cS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Programma 11 cP 8.000,00 0,00 3.000,00 -3.000,00 8.000,00 0,00 8.000,00

cSs 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP 8.000,00 0,00 3.000,00 -3.000,00 8.000,00 0,00 8.000,00

Ccs 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2026 cP 8.000,00 0,00 3.000,00 -3.000,00 8.000,00 0,00 8.000,00

SALDO COMPETENZA 0,00
cs 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SALDO CASSA 0,00

Pagina 3 di4



COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

*** Resp. Proc.: Area 1 - Molinari Maura ***

USCITE ANNO: 2027

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Classificazione

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 11 - Altri servizi generali
TITOLO 1
Spese cormrenti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZ. PER GLI
UFFICI COMUNALI

01111.03.0008

01111.03.0019 NOLEGGI PER UTILIZZO BENI DI TERZI
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 11

Totale Capitoli Variati su Missione 1

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2027

Anncé
competenza

2027 CP
Cs

2027 CP
Ccs

cpP
cs

cP
cs

CcP
Ccs

CP
cs

CcP

Cs

Variazioni

Imzuale; precedent
5.000,00 0,00
0,00 0,00
3.000,00 0,00
0,00 0,00
8.000,00 0,00
0,00 0,00
8.000,00 0,00
0,00 0,00
8.000,00 0,00
0,00 0,00
8.000,00 0,00
0,00 0,00
8.000,00 0,00
SALDO COMPETENZA
0,00 0,00
SALDO CASSA

Allegato alla determina del Responsabile servizio finanziario n. 10 dd. 09.06.2025

La delegata Responsabile servizio finanziario
Bassetti Luisa

documento sottoscritto digitalmente

Firmato digitalmente da:
Bassetti Luisa
Firmato il 09/06/2025 12:21
Seriale Certificato: 3064093

Valido dal 05/12/2023 al 05/12/2026

InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

Variazione

Variazione " . :
positiva negativa Deﬁmhvc:§ Impegna!o} leanenzeé
0,00 -3.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00
0,00 0,00 0,00
3.000,00 0,00 6.000,00 0,00 6.000,00
0,00 0,00 0,00
3.000,00 -3.000,00 8.000,00 0,00 8.000,00
0,00 0,00 0,00
3.000,00 -3.000,00 8.000,00 0,00 8.000,00
0,00 0,00 0,00
3.000,00 -3.000,00 8.000,00 0,00 8.000,00
0,00 0,00 0,00
3.000,00 -3.000,00 8.000,00 0,00 8.000,00
0,00 0,00 0,00
3.000,00 -3.000,00 8.000,00 0,00 8.000,00
0,00
0,00 0,00 0,00
0,00

Pagina 4 di4



		2025-06-09T10:21:31+0000
	Bassetti Luisa




