

ALLEGATO 1 DETERMINA N. 10/2025

COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE
Determine DS - 10/2025 del 09/06/2025

*** Resp. Proc.: Area 1 - Molinari Maura ***

USCITE ANNO: 2025

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Missione 1										
Servizi istituzionali, generali e di gestione										
Programma 11 - Altri servizi generali										
TITOLO 1										
Spese correnti										
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi										
01111.03.0008	SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZ. PER GLI UFFICI COMUNALI	2025	CP CS	5.000,00 5.000,00	0,00 0,00	0,00 0,00	-2.000,00 0,00	3.000,00 5.000,00	0,00	3.000,00
01111.03.0008	SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZ. PER GLI UFFICI COMUNALI	2025	CP CS	5.000,00 5.000,00	-2.000,00 0,00	0,00 0,00	0,00 -2.000,00	3.000,00 3.000,00	0,00	3.000,00
01111.03.0019	NOLEGGI PER UTILIZZO BENI DI TERZI	2025	CP CS	3.000,00 4.717,41	0,00 0,00	2.000,00 0,00	0,00 0,00	5.000,00 4.717,41	2.100,00	2.900,00
01111.03.0019	NOLEGGI PER UTILIZZO BENI DI TERZI	2025	CP CS	3.000,00 4.717,41	2.000,00 0,00	0,00 2.000,00	0,00 0,00	5.000,00 6.717,41	2.100,00	2.900,00
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3			CP CS	8.000,00 9.717,41	0,00 0,00	2.000,00 2.000,00	-2.000,00 -2.000,00	8.000,00 9.717,41	2.100,00	5.900,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 1			CP CS	8.000,00 9.717,41	0,00 0,00	2.000,00 2.000,00	-2.000,00 -2.000,00	8.000,00 9.717,41	2.100,00	5.900,00
Totale Capitoli Variati su Programma 11			CP CS	8.000,00 9.717,41	0,00 0,00	2.000,00 2.000,00	-2.000,00 -2.000,00	8.000,00 9.717,41	2.100,00	5.900,00
Totale Capitoli Variati su Missione 1			CP CS	8.000,00 9.717,41	0,00 0,00	2.000,00 2.000,00	-2.000,00 -2.000,00	8.000,00 9.717,41	2.100,00	5.900,00
Missione 17										
Energia e diversificazione delle fonti energetiche										
Programma 1 - Fonti energetiche										
TITOLO 1										
Spese correnti										
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi										

USCITE ANNO: 2025

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegno	Rimanenza
		2025	CP CS							
17011.03.2628	SPESE PER LA GESTIONE E INTEGRAZIONE DEL SISTEMA DI TELEGESTIONE E DI INTERAZIONE CON IL SISTEMA DI BOLLETTAZIONE E CONTROLLO DELLA QUALITA' COMMERCIALE (DELIBERA AEEG N.333/07)	2025	CP CS	28.000,00 43.069,06	0,00 -10.194,11	2.500,00 0,00	0,00 0,00	30.500,00 32.874,95	26.707,33	3.792,67
17011.03.2628	SPESE PER LA GESTIONE E INTEGRAZIONE DEL SISTEMA DI TELEGESTIONE E DI INTERAZIONE CON IL SISTEMA DI BOLLETTAZIONE E CONTROLLO DELLA QUALITA' COMMERCIALE (DELIBERA AEEG N.333/07)	2025	CP CS	28.000,00 43.069,06	2.500,00 -10.194,11	0,00 2.500,00	0,00 0,00	30.500,00 35.374,95	26.707,33	3.792,67
17011.03.2634	SERVIZIO ELETTRICO - MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI "RILEVANTE AI FINI I.V.A."	2025	CP CS	5.300,00 5.378,30	0,00 -78,30	0,00 0,00	-2.500,00 0,00	2.800,00 5.300,00	0,00	2.800,00
17011.03.2634	SERVIZIO ELETTRICO - MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI "RILEVANTE AI FINI I.V.A."	2025	CP CS	5.300,00 5.378,30	-2.500,00 -78,30	0,00 0,00	0,00 -2.500,00	2.800,00 2.800,00	0,00	2.800,00
<i>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3</i>			CP	33.300,00	0,00	2.500,00	-2.500,00	33.300,00	26.707,33	6.592,67
			CS	48.447,36	-10.272,41	2.500,00	-2.500,00	38.174,95		
<i>Totale Capitoli Variati su Titolo 1</i>			CP	33.300,00	0,00	2.500,00	-2.500,00	33.300,00	26.707,33	6.592,67
			CS	48.447,36	-10.272,41	2.500,00	-2.500,00	38.174,95		
<i>Totale Capitoli Variati su Programma 1</i>			CP	33.300,00	0,00	2.500,00	-2.500,00	33.300,00	26.707,33	6.592,67
			CS	48.447,36	-10.272,41	2.500,00	-2.500,00	38.174,95		
<i>Totale Capitoli Variati su Missione 17</i>			CP	33.300,00	0,00	2.500,00	-2.500,00	33.300,00	26.707,33	6.592,67
			CS	48.447,36	-10.272,41	2.500,00	-2.500,00	38.174,95		
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025			CP	41.300,00	0,00	4.500,00	-4.500,00	41.300,00	28.807,33	12.492,67
			SALDO COMPETENZA				0,00			
			CS	58.164,77	-10.272,41	4.500,00	-4.500,00	47.892,36		
			SALDO CASSA				0,00			

*** Resp. Proc.: Area 1 - Molinari Maura ***

USCITE ANNO: 2026

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Missoione 1										
Servizi istituzionali, generali e di gestione										
Programma 11 - Altri servizi generali										
TITOLO 1										
Spese correnti										
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi										
01111.03.0008	SPESA DI MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZ. PER GLI UFFICI COMUNALI	2026	CP CS	5.000,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	-3.000,00 0,00	2.000,00 0,00	0,00	2.000,00
01111.03.0019	NOLEGGI PER UTILIZZO BENI DI TERZI	2026	CP CS	3.000,00 0,00	0,00 0,00	3.000,00 0,00	0,00 0,00	6.000,00 0,00	0,00	6.000,00
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3										
			CP	8.000,00	0,00	3.000,00	-3.000,00	8.000,00	0,00	8.000,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 1										
			CP	8.000,00	0,00	3.000,00	-3.000,00	8.000,00	0,00	8.000,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Capitoli Variati su Programma 11										
			CP	8.000,00	0,00	3.000,00	-3.000,00	8.000,00	0,00	8.000,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Capitoli Variati su Missoione 1										
			CP	8.000,00	0,00	3.000,00	-3.000,00	8.000,00	0,00	8.000,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2026										
			CP	8.000,00	0,00	3.000,00	-3.000,00	8.000,00	0,00	8.000,00
						SALDO COMPETENZA	0,00			
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						SALDO CASSA	0,00			

*** Resp. Proc.: Area 1 - Molinari Maura ***

USCITE ANNO: 2027

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Missoine 1										
Servizi istituzionali, generali e di gestione										
Programma 11 - Altri servizi generali										
TITOLO 1										
Spese correnti										
<i>Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi</i>										
01111.03.0008	SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZ. PER GLI UFFICI COMUNALI	2027	CP CS	5.000,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	-3.000,00 0,00	2.000,00 0,00	0,00	2.000,00
01111.03.0019	NOLEGGI PER UTILIZZO BENI DI TERZI	2027	CP CS	3.000,00 0,00	0,00 0,00	3.000,00 0,00	0,00 0,00	6.000,00 0,00	0,00	6.000,00
<i>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3</i>										
			CP	8.000,00	0,00	3.000,00	-3.000,00	8.000,00	0,00	8.000,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>Totale Capitoli Variati su Titolo 1</i>										
			CP	8.000,00	0,00	3.000,00	-3.000,00	8.000,00	0,00	8.000,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>Totale Capitoli Variati su Programma 11</i>										
			CP	8.000,00	0,00	3.000,00	-3.000,00	8.000,00	0,00	8.000,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>Totale Capitoli Variati su Missoine 1</i>										
			CP	8.000,00	0,00	3.000,00	-3.000,00	8.000,00	0,00	8.000,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2027										
			CP	8.000,00	0,00	3.000,00	-3.000,00	8.000,00	0,00	8.000,00
						SALDO COMPETENZA	0,00			
			CS	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
						SALDO CASSA	0,00			

Allegato alla determina del Responsabile servizio finanziario n. 10 dd. 09.06.2025
 La delegata Responsabile servizio finanziario
 Bassetti Luisa

documento sottoscritto digitalmente